



OBECNÍ ÚŘAD HÝSKOV se sídlem Na Břásích 206, 267 06 Hýskov
tel: 311635179, DS nvibnjf, e-mail: podatelna@obechyskov.cz

dne: 16. 3. 2021
č. j.: 539/2021
vyřizuje: Hlaváčková

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti ze dne 10. 3. 2021, která je registrovaná pod č. j.: 539/2021, Vám sdělujeme:

1. Obecní úřad Hýskov nezajišťuje pro občany možnost bezplatného připojení k internetu;
2. Obecní úřad Hýskov nezajišťuje bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC.

S pozdravem

Alena Hlaváčková
Alena Hlaváčková
samostatná referentka

OBECNÍ ÚŘAD HÝSKOV
Na Břásích 206
267 06 HÝSKOV
IČO: 002 33 307
DIČ: CZ00233307